МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	12.02.2008

	№ 346

	с. Каргасок

	 Об освобождении от арендной платы общины КМНС «Дикоросы» по договору аренды № 193 от 06.06 2006 года.

Рассмотрев заявление председателя общины КМНС «Дикоросы» Усатовой Т.Х. и  обращение Главы Каргасокского района Рожкова А.М. об освобождении от арендной палаты общины КМНС «Дикоросы» по договору аренды № 193 от 06.06.2006 года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Освободить от арендной платы по договору № 193 от 06.06.2006года общину КМНС «Дикоросы» на первое полугодие 2008 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков